UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 99/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 359 Reunião,
realizada em 16/8/2002, e tendo em vista o constante do MEMO FAU n. 96/2002, de
24/6/2002,

RESOLVE:

Designar os professores FRANCISCA ALBERTINA BARBOSA
SCHURMANN (FAU) e JONIO CINTRA E OLIVEIRA (FAU) às funções de membro
titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira Docente(CCD), como
representantes da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo(FAU), a partir desta data.

Brasília, '"/ de agosto de 2002.

, Lauro Morhy
Reitor

c/c: VRT/SOC/FAU/CCD/ACS/SCA